[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

от 18.08.2011

№ 156-па

О внесении изменения в постановление
администрации города от 17.05.2011 № 87-па

В соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов», внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 17.05.2011 № 87-па                                «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации города Пыть-Яха»::

1.
Пункт 3.14. приложения изложить в следующей редакции:

«3.14.
Для исполнения решений комиссии готовятся проекты муниципальных правовых актов администрации города, которые в установленном порядке представляются на рассмотрение главе администрации города. Глава администрации города обязан рассмотреть протокол заседания комиссии и вправе учесть в пределах своей компетенции содержащиеся в нем рекомендации при принятии решения о применении к муниципальному служащему мер ответственности, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также по иным вопросам организации противодействия коррупции.
О рассмотрении рекомендаций комиссии и принятом решении Глава администрации города в письменной форме уведомляет комиссию в месячный срок со дня поступления к нему протокола заседания. Решение главы администрации города оглашается на ближайшем заседании комиссии и принимается к сведению без обсуждения».

2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.

Глава
администрации города

                  Р.И. Стадлер
[image: image1.png]